様式３

    年  月  日

環境改善施設等認定申請書（石綿除去等工事）

台東区環境清掃部環境課長 殿

氏 名

                  住 所

（電話              ）

                  （法人にあっては、名称、代表者の職氏名、主たる事業所の所在地）

台東区中小企業融資実施要綱により、下記のとおり環境改善資金の融資あっ

せんを受けたく、除去等工事の認定を申請いたします。

記

工 事 の 場 所
所 在 地

事 業 所 名

石綿排出等作業の対象建築物の概要
耐火 ・ 準耐火 ・ その他（      ）

延べ床面積     ㎡ （   階建）

石 綿 除 去 等 工 事 の 種 類  除去 ・ 囲い込み ・ 封じ込め ・ その他

石綿除去等工事の実施の予定期間 年  月  日から  年  月  日

除去等対象建築材料の種類

１ 吹付け石綿

２ 石綿を含有する断熱材

３ 石綿を含有する保温材

４ 石綿を含有する耐火被覆材

石綿を含有する建築材料の使用箇所 別紙のとおり

石綿を含有する建築材料の使用面積             ㎡

石 綿 の 確 認 方 法 分析 ・ 図面 ・ 目視

石 綿 排 出 等 作 業 の 方 法 別紙のとおり

石 綿 の 飛 散 の 抑 制 方 法 別紙のとおり

添付書類

１ 石綿の確認方法については、「石綿含有分析結果表」や「石綿の確認ができる書類（設計図

面等）」を添付してください。

２ 対象建築物の「付近案内図」、建築物の主要寸法が確認できる「建築物見取図」、そして特定

建築材料の使用箇所を表した「石綿除去等工事箇所図」を添付してください。

３ 石綿排出等作業及び石綿の飛散の抑制方法を表した「作業工程表」を添付してください。